b
<

PPCIR

PPG em

Ciéncia da Religiao

ot

UNIVERSIDADE
FEDERAL DE Julz DE FORA

SECRETARIA DO PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM CIENCIA DA RELIGIAO/ICH

CAMPUS UNIVERSITARIO - MARTELOS - JUIZ DE FORA - MG

Telefone: (0xx32) 2102-3130
E-mail: secretaria.ppcir@ufjf.br - www.ufjf.br/ppcir

PROCESSO SELETIVO DOUTORADO EM CIENCIA DA RELIGIAO
TURMA 2026

Agendamento de entrevistas do dia 17/11/2025

Nome do candidato(a)

ANDRE FERNANDES SILVEIRA
CAMILO NOGUEIRA AZARIAS
CARLOS ANDRE BOTELHO FONSECA
CASSIA FERNANDES

DANIEL ALMEIDA DA SILVA

DANIEL MARTINS DALPRA

DIEGO MOREIRA RODRIGUES
ELIANE PEREIRA SERRA XAVIER
FERNANDA COIMBRA DA SILVA

ISABELA PINHO DE PAULA

Horario da entrevista
09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

ISABELLA CUNHA DA MATTA E SILVA PEREIRA

JOAO MELO E SILVA JUNIOR

JOEL HENRIQUE GONCALVES

11:45

12:00

14:00

KEILLA CRISTINE DE AZEVEDO DOS PASSOS

MIRANDA

NATALIA SANTOS MARCOLA

14:15


mailto:secretaria.ppcir@ufjf.br
http://www.ufjf.br/ppcir

PPG em Ajf

M- 2 Hp—_—p UNIVERSIDADE
Ciéncia da Rellglao FEDERAL DE JUiZ DE FORA
PPCIR
SECRETARIA DO PROGRAMA DE POS-G RADUAQAO EM CIENCIA DA RELIGIAO/ICH
CAMPUS UNIVERSITARIO - MARTELOS -JUIZ DE FORA - MG

Telefone: (0xx32) 2102-3130
E-mail: secretaria.ppcir@ufjf.br - www.ufjf.br/ppcir

PROCESSO SELETIVO DOUTORADO EM CIENCIA DA RELIGIAO
TURMA 2026

Agendamento de entrevistas do dia 17/11/2025

15:15
OLAVO AUGUSTO PEREIRA AZAMBUJA
) 16:15
PABLO DUILIO MARTINS BARBOSA DA SILVA
) 17:15
PAULA LANDIM NAZARE
18:15
PAULO ROBERTO FRANCO FERREIRA
19:15
RONAN FIGUEIREDO DOS SANTOS
20:15

TAYLA MARQUES SOARES

Juiz de Fora, 14 de novembro de 2025.

Professor Dr. André Sidnei Musskopf
Coordenador do Programa de Pés-graduacédo em Ciéncia da Religido
Universidade Federal de Juiz de Fora

Comissao Examinadora
Prof. Dr. Clodomir Barros de Andrade — Presidente
Prof. Dr. Robert Daibert Junior
Prof. Dr. Edson Fernando de Almeida
Prof. Dr. Dilip Loundo — Suplente


mailto:secretaria.ppcir@ufjf.br
http://www.ufjf.br/ppcir

