



SECRETARIA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA RELIGIÃO/ICH  
CAMPUS UNIVERSITÁRIO - MARTELOS - JUIZ DE FORA - MG  
Telefone: (0xx32) 2102-3130  
E-mail: secretaria.ppcir@ufjf.br - www.ufjf.br/ppcir

**PROCESSO SELETIVO DOUTORADO EM CIÊNCIA DA RELIGIÃO  
TURMA 2026**

**Agendamento de entrevistas do dia 17/11/2025**

<b>Nome do candidato(a)</b>	<b>Horário da entrevista</b>
ANDRE FERNANDES SILVEIRA	09:00
CAMILO NOGUEIRA AZARIAS	09:15
CARLOS ANDRÉ BOTELHO FONSECA	09:30
CÁSSIA FERNANDES	09:45
DANIEL ALMEIDA DA SILVA	10:00
DANIEL MARTINS DALPRA	10:15
DIEGO MOREIRA RODRIGUES	10:30
ELIANE PEREIRA SERRA XAVIER	10:45
FERNANDA COIMBRA DA SILVA	11:00
ISABELA PINHO DE PAULA	11:15
ISABELLA CUNHA DA MATTÀ E SILVA PEREIRA	11:30
JOÃO MELO E SILVA JUNIOR	11:45
JOEL HENRIQUE GONÇALVES	12:00
KEILLA CRISTINE DE AZEVEDO DOS PASSOS MIRANDA	14:00
NATÁLIA SANTOS MARÇOLA	14:15



SECRETARIA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA RELIGIÃO/ICH  
CAMPUS UNIVERSITÁRIO - MARTELOS - JUIZ DE FORA - MG  
Telefone: (0xx32) 2102-3130  
E-mail: secretaria.ppcir@ufjf.br - www.ufjf.br/ppcir

**PROCESSO SELETIVO DOUTORADO EM CIÊNCIA DA RELIGIÃO  
TURMA 2026**

**Agendamento de entrevistas do dia 17/11/2025**

OLAVO AUGUSTO PEREIRA AZAMBUJA	15:15
PABLO DUÍLIO MARTINS BARBOSA DA SILVA	16:15
PAULA LANDIM NAZARÉ	17:15
PAULO ROBERTO FRANCO FERREIRA	18:15
RONAN FIGUEIREDO DOS SANTOS	19:15
TAYLA MARQUES SOARES	20:15

Juiz de Fora, 14 de novembro de 2025.

---

**Professor Dr. André Sidnei Musskopf  
Coordenador do Programa de Pós-graduação em Ciência da Religião  
Universidade Federal de Juiz de Fora**

---

**Comissão Examinadora**  
**Prof. Dr. Clodomir Barros de Andrade – Presidente**  
**Prof. Dr. Robert Daibert Júnior**  
**Prof. Dr. Edson Fernando de Almeida**  
**Prof. Dr. Dilip Loundo – Suplente**